ซ่อมแซมถนนเข้าสู่พ้ืนที่ทางการเกษตร ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ส าหรับการจ้างตามโครงการบ ารุงรักษาและซ่อมแซมถนนเข้าสู่พ้ืนที่ทางการเกษตร จ านวน ๑๐ สาย 
รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายศฤงคาร เชื้อเมืองพาน โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายแดนชัย บุลมาก) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลโป่งงาม